BIRSTONO LOPSELIS-DARZELIS , GILIUKAS”

Kodas 190211852. Pusy g. 2, Birdtonas. LT-59219; Tel./faks. (8-319) 45287. El. p. birstonogiliukas@gmail.com

2020.07.14 Nr.DB-44

AISKINAMASIS RASTAS PRIE 2020 METU IT KETVIRCIO BIUDZETO F2
FORMU

2020 mety II ketviréio Birstono lop3elio-darZelio ,,Giliukas“ asignavimy planas
buvo 143643,0 Eur. birZelio 30 d. panaudota 117376,74 Eur. arba 81,71 % panaudoty biudZeto

asignavimy.

Darbo uZmokes¢io planas 115918,00 Eur., gauta asignavimy 101988,96 Eur.

kasinés iSlaidos 101988,96 Eur. [siskolinimo néra.

Socialinio draudimo jmoky planas 1695 Eur., gauta asignavimy 1556,11 Eur.

kasinés i§laidos 1556,11 Eur. Isiskolinimo néra.

Mitybos i8laidy planas 12730,00 Eur., gauta asignavimy 4366,30 Eur. kasines

iSlaidos 4366,30 eur. [siskolinimo néra.

Medikamenty ir medicininiy paslaugy jsigijimo iSlaidy planas 40,00 Eur., gauta

asignavimy 0,00 Eur. kasinés i§laidos 0,00 Eur. Isiskolinimo néra.

RyS$iy paslaugy jsigijimo ilaidy planas 500,00 Eur., gauta asignavimy 347,94
Eur. kasinés i8laidos 347,94 Eur. Jsiskolinimas 65,03 Eur.

Darbdaviy socialinés paramos planas 2310,00 Eur., gauta asignavimy 2208,81

Eur. kasinés i§laidos 2208,81 Eur. Isiskolinimo néra.

Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidy planas 3690,00 Eur., gauta asignavimy
2776,91 Eur. kasinés i8laidos 2776,91 Eur. Isiskolinimas 36,82 Eur.



Komunaliniy paslaugy jsigijimo i§laidy planas 4100,00 Eur., gauta asignavimy

2708.27 Eur. kasinés islaidos 2708,27 Eur. Isiskolinimas 102,95 Eur.

Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy isigijimo iSlaidy planas 170,00

Eur., gauta asignavimy 54,31 Eur. kasinés i§laidos 54,31 Eur. [siskolinimo nera.

Reprezentaciniy i$laidy jsigijimo planas 90,00 Eur., gauta asighavimy 70,00 Eur.

kasinés i§laidos 70,00 Eur. [siskolinimo néra.

Kvalifikacijos kélimo islaidy planas 830,00 Eur., gauta asignavimy 577,00 Eur.

kasinés i8laidos 577 Eur. Jsiskolinimo neéra.

Komandiruodiy i§laidy jsigijimo planas 50,00 Eur., gauta asignavimy 32,50 Eur.

kasinés i§laidos 32,50 Eur. Isiskolinimo néra

Socialinés paramos i§ valstybés biudZeto (nemokamo maitinimo) planas 900,00

Eur., gauta asignavimy 547,20 Eur. Kasinés i§laidos 547,20 Eur. Isiskolinimo néra.

2020 metais per II ketvirtj planuota surinkti 10100,00 Eur. uZz teikiamas
paslaugas (tévy mokestis uz darZelio lankyma, maitinima). Per ataskaitinj laikotarpj surinkta

3366,18 Eur., kasinés islaidos 3366,18 Eur. Lédy surinkimo planas jvykdytas 33,32 %

Laikinai atliekanti direktorés pareigas ra§§y9§_§;7_ : / Dalia Vaitkiiniené

Vyr. buhaltere N Tamara Lazauskiené

~——



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2019 m. gruodZio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

BIRSTONO LOPSELIS-DARZELIS "GILIUKAS" [M.K.190211852, PUSU G.2, BIRSTONAS

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2020 M. BIRZELIO 30D.

antro ketvir¢io
(meting, ketvirting)

ATASKAITA

202007 13 Nr. DB 43
(data)
Savivaldybés, mokinio krep3elio val.,spec.lé8y, programa Nr.5 (suvestinis)
(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybés

Programos

Finansavimo $aitinio

Valstybés funkcijos 9 1)

Asignavimy planas, jskaitant

I8laidy patikslinimus
ckonominés I§laidy pavadinimas .
Klasifikacijos 4P Nr. ataskaitiniam
metams . .
kodas laikotarpiui
1 2 3 4 | 5
2 ISLAIDOS 1 272027,36 143643,0
21 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 218969,57 117613,0
211 Darbo uzmokestis 3 215808,63  115918,0
2111 ‘Darbo uZmokestis 4 215808,63 115918,0
21111 Darbo uZmokestis pinigais 5 215808,63 115918,0
21111 1 DarbouZmokestis pinigais 6 215808,63 115918,0
21112 Pajamos natiira 7
21112 1 Pajamos natiira 8
2112 Socialinio draudimo jmokos 9 3160,94 1695,0
21121 Socialinio draudimo jmokos 10 3160,94 1695,0
21211 Socialinio draudimo jmokos 11 3160,94 1695,0
2_ 1_ 2 1 1 1 Socialinio draudimo jmokos 12 3160,94 1695,0
22 Prekiy ir paslaugu jsigijimo i§laidos 1 4858779 228200
221 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidos " 48587.79 22820,0
2211  Prekiyir paslaugy sigijfimo islaidos 15 48587,79 22820,0
22111 Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 16 48587.79 92820.0
2211 1 1 Mitybos islaidos 17 23230,00 12730,0
22111 2 Med1kam.er?t1{{r me.:shc.mmlut prekiy bei . 100,00 40,0
| |paslaugy jsigijimo islaidos |
221115 Eys'u} jrangos ir ry$iy paslaugy jsigijimo 19 1000,00 500,0
_ i§laidos .
22111 6 'Tfa?s.port'o 1s'1a1kymo ir transporto paslaugy 20 60,00 20,0
| ~ sigijimo i8laidos
221117 :A:pr.angos ir patalynés isigijimo bei prieziiiros 2 1800,00 600,0
L i§laidos _
2.2 11 1 11 Komandiruodiy islaidos | 22 | 200,00 50,0
2211 1 12 Gyvenamyjy vietoviy vieSojo tikio islaidos 23

Departamento

[staigos

Gauti
asignavimai
kartu su
iskaitytu
pragéjusiy mety
Jle$u likudiu
6

117376,74
103545,07
101988,96
101988,96
101988,96
101988,96

1556,11
1556,11,
1556,11
1556,11

11075,66

11075,66

11075,66,

11075,66

4366,30

347,94

142,47
32.46

Kodas
12

190211852

1

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

7
117376,74
103545,07
101988,96

1101988,96
101988,96
101988,96

1556,11
1556,11
1556,11
1556,11

11075,66

11075,66
11075,66
11075,66

4366,30

347,94

142,47
325



ISlaidy
ekonominés
klasifikacijos
kodas

1
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ISlaidy pavadinimas

i§laidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekiy
ir paslaugy jsigijimo ilaidos
Kvalifikacijos kelimo i$laidos

'"Ekspertqﬁ(onsulta;ltq paslaugy jsigijimo

islaidos

Komunaliniy paslaugy jsigijimo islaidos
Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy

jsigijimo i8laidos

|Reprezentacinés i§laidos
|Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos

| Paliikanos
Paliikanos

Paliikanos nerezidentams
' Paliikanos nerezidentams
Asignavimy valdytojy sumokétos paltikanos

Finansy ministerijos sumokétos paliikanos

'Savivaldybiq sumokétos paliikanos
'Paliikanos rezidentams, kitiems nei valdzios
;sektorius (tik uz tiesiogine skola)
\Paliikanos rezidentams_, kitiems nei valdzios
|sektorius (tik uz tiesioging skola)

Asignavimy valdytojy sumokétos paliikanos

E.Finansq mirgste;ijos sumokeétos paliikanos
Savivaldybiy sumokétos paliikanos
Palikanos kitiems valdZios sektoriaus

subjektams

Paliikanos kitiems valdZios sektoriaus

subjektams

Palukanos valstybes biudZetui

Palikanos savivaldybiy biudZetams
Palikanos nebiudZetiniams fondams

Zemés nuoma
Zemés nuoma

Zemés nuoma

| Zemes nuoma

Subsidijos

‘Subsidijos i§ biudzeto lesy
Subsidijos i§ biudZeto 165y
Subsidijos i§ biudZeto lesy
‘Subsidijos importui
|Subsidijos gaminiams
|Subsidijos gamybai

Dotacijos

Finansavimo $altinio |
Valstybés funkcijos

e

FEil.
Nr.

32
33
34
35

36

.31 1

37

38 |

39

40

41

9

Ministerijos / Savivaldybés |

Programos

1]

Asignavimy planas, jskaitant |
patikslinimus

metams

1428,00

10100,00
576,00

250,00,
9843,79

ataskaitiniam
laikotarpiui

5

Departamento
Istaigos|

1
Gauti
asignavimai ‘
kartu su |
iskaitytu

| praéjusiy mety

1e$y likuéiu
6

Kodas
12

190211852

T

(eurais, ct)

Panaudoti

| asignavimai

4100,0
170,0

90,0,

3690,0

~830,0

577,00

2708,27
5431

L
70,00]
2776,91|

577,00

2708,27
54,31
70,0

2776,91

l

44

45

46 |

47

48

49 |

51
52

—o 1

54

55
56

57

8

59
60




Kodas
Ministerijos / Savivaldybés 12
Departamento __
Istaigos 190211852
Programos | ] B
Finansavimo $altinio | - - a|
Valstybés funkeijos 9 1 1 1}

(eurais,' ct)

. Asignavimy planas, jskaitant | Gauti
I8taidy patikslinimus asignavimai
ekonominés . .. Eil. kartu su | Panaudoti |
klasifikacijos Istaidy pavadinimas Nr. taskaitini jskai ignavimai |
] ataskaitiniam iskaitytu asignavimai

kodas metams laikotarpiui = praéjusiy mety
| | 1 | | 1&8y likutiv

- 1 | 2 |3 4 | 5 6 | 7

26/ 3/ 1 1 1 Bendryjy nacionaliniy pajamy nuosavi o3
|| iStekliai _ _ I B

2|6 4 BiudZeto disbalansy korekcija Jungtinés o4 <‘
| | | | Karalystés naudai B | N

2 6 4 1| Biudzeto disbalansy korekcija Jungtinés o

.| | |Karalystés naudai
26411 Biud¥eto disbalansy korekeija Jungtinés 9%
[ ] |Karalystés naudai | _ . __L B
26 411 1 Biud¥eto disbalansy korekeija Jungtinés -

_ [ 1] Karalystés naudai | 7 . [ i | [ |
265 ' Su nuosavais iStekliais susijusios baudos, o8 '
A |delspinigiai ir neigiamos paliikanos | i
l26/51 Su nuosavais i§tekliais susijusios 0
| | _ baudos,delspinigiai ir neigiamos paliikanos | : . | o g
26511 Su nuosavais istekliais susijusios baudos, 100 I '
|| delspinigiai ir neigiamos paliikanos | B L[ |
2 6 5 1/ 1 1 Sunuosavais itekliais susijusios baudos, 101 |
L] delspinigiai ir neigiamos palikanos | . | | L ;
27 Socialinés iSmokos (paSalpos) | 102 | 4470,00] 3210,0 2756,01 2756,01
2071 ‘Socialinio draudimo iSmokos (pasalpos) 103 . . 1 r
2 7_:_1_ 1 Socialinio draudimo i$mokos (pasalpos) 104 i s
27111 Socialinio draudimo i§mokos (pasalpos) 105
271 1; 1 1 Socialinio draudimo i¥mokos pinigais 106 -
_ 2| 7111 2 ‘Socialinio draudimo i§mokos natiira 107 _ N | .
2172 .SOE:ialini? Parama (socialinés paramos 108 1600,00 900,0 547.20 547.2
|| \pasalpos) ir rentos B A || TR | |
2721 SOf:ialin(f, parama (socialinés paramos 109 1600,00/ 900,0 54720 5470
1! feloosy | | ool G
27211 So?ialiné parama (socialinés paramos 10 1600,00 900,0 547’20‘ 547’2'
.| | paSalpos) ~ | | |
[2/7.2 11 1 Socialiné parama pinigais 11| | | B | .
217211 2 Socialin¢ parama natiira 12 | 1600,00 900,0 547,20 5472
2/ 7| 2|2 Rentos 13 |
27 2 21 'Rentos 114 |
2.7 2 2i 1 1 Rentos s | | | :
20713 | Darbdaviy socialiné parama | 116 | 2870,00/ 2310,0| = _2208,81! 2208,81
12/73 _1' | Darbdaviy socialiné parama |17 2870,00/ 2310,0| 2208,81| 2208,81
12/7.3/1 1  Darbdaviy socialiné parama 118 | 2870,00 2310,0, 2208,81 2208,81
12/7/3/1 1 1 Darbdaviy socialiné parama pinigais 119 | 2870,00 2310,0 2208,81 2208,81
217/3/1 1 Darbdaviy socialiné parama natiira 120
2[8] | Kitos Klaidos 121 | | |
281 | Kitos islaidos | 122 . B . _ [
2811 Kitos i§laidos einamiesiems tikslams | 123 . | - | I
12811 1  Kitos i§laidos einamiesiems tikslams | 124 ' | . !
|2/81 11 1 Stipendijoms | 125 _
2/ 8/ 1/1 1 2 Kitos i§laidos kitiems einamiesiems tiksiams 126 l
2 811 1 3 Neigiama valiutos kurso jtaka 127 L
28112 Kitos i$laidos turtui jsigyti 128
28121 Kitos i3laidos turtui jsigyti 129 B A



[$laidy

ekonominés

Klasifikacijos
kodas

1

Finansavimo #altinio |

Valstybes funkcijos
Eil,
I8laid dini
Slaidy pavadinimas Nr.
2 3

29221 2 Pervedamos Europos sajungos, kitos
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tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo 1&So0s investicijoms kitiems

'valdZios scktoriaus subjektams

Pervedamos Europos sajungos, kitos
tarptautinés finansinés paramos ir bendrojo
finansavimo 1é3os investicijos ne valdZios

sektoriui
MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO
[SIGIJIMO, FINANSINIO TURTO
PADIDEJIMO IR FINANSINIU
ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO
ISLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto
isigijimo iSlaidos

Igalaikio materialiojo turto kiirimo ir
jsigijimo i3laidos

Zemés jsigljimo islaidos

Zemés {sigijimo i3laidos

Zemés jsigijimo i§laidos

Pastaty ir statiniy jsigijimo i§laidos

Pastaty ir statiniy jsigijimo i5laidos
Gyvenamyjy namy jsigijimo i§laidos

Negyvenamyjy pastaty jsigijimo iSlaidos

Infrastrukturos ir kity statiniy jsigijimo
i§laidos

‘Ma3iny ir jrenginiy jsigijimo ilaidos
‘Masiny ir jrenginiy jsigijimo i$laidos

Transporto priemoniy jsigijimo i§laidos
Kity masiny ir jrenginiy isigijimo i3laidos

Ginkly ir karinés jrangos jsigijimo i§laidos

Kultiiros ir kity vertybiy jsigijimo i$laidos

\Kultaros ir kity vertybiy jsigijimo i§laidos
Muziejiniy vertybiy jsigijimo i§laidos

Antikvariniy ir kity meno kiiriniy jsigijimo

\i8laidos
|Kity vertybiy jsigijimo i3laidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo

|iSlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo

|i§laidos

Kito ilgalaikiozlatcrialiojo turto isigijimo

|i8laidos

Nematerialiojo turto kiirimo ir jsigijimo
i§laidos
Nematerialiojo turto kiirimo ir jsigijimo
iSlaidos

145

147

148

149

150

151

152

153

154 |

155

156 |

157

158 |
159 |
160

161

162

163

164 |
165

166

167

168

169

170

172

Ministerijos / Savivaldybés

Programos
51 __ —]
Asignavimy planas, jskaitant
patikslinimus
" ataskaitiniam
metams laikotarpiui
4 5
4500,0 4500,0
4500,0 4500,0
4500,01 4500,0
4500,0 4500,0
4500,0 4500,0
4500,0 4500,0|
|

Departamento

Istaigos| 190211852

. 1
(eurais, ct)
Gauti
asignavimai |
kartu su Panaudoti
iskaitytu asignavimai

praéjusiy mety
1Sy likudiu

6 7
4500,00 4500,0
4500,00 4500,0
4500,00 4500,0
i
] !
1 |
— - |
4500,00 4500,0
: |
4500,00/ 45000
4500,00 4500,0!




Finansavimo $altinio

11

Valstybes funkcijos.
Slaidy
ekonominés I8laidy pavadinimas Eil.
Klasifikacijos Nr.
kodas
S = 1 . 2 o3 3
3 3/2/2| 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (i§pirkti) 310
3/3/2/2 1 2 llgalaikiai vertybiniai popieriai (i§pirkti) 311 |
3 3] 2| 3| I§vestinés finansinés priemonés (graZintos) | 312
. 3; 3| 2: 3 I vestinés finansinés priemoneés (grazintos) | 313
3| 3| 23 1 1 Trumpalaikés i§vestinés finansinés priemonés 214
(grazintos)
313231 2 .Ilga_laik_és_i§vestinés finansinés priemonés 30
L] (graZintos) | _
33124  Paskolos (graZintos) | 316 |
3 !__31 2 41  Paskolos (graZintos) | 317 |
3_ 3i 2__ 4| 1_ 1 _Trumpalaikés paskolos (graZintos) | 318
13/3/2 4 1 2 |ligalaikés paskolos (graZintos) | 319
131325 | Akcijos (i¥pirktos) 320 |
33/2/5 1 |Akeijos (ipirktos) | 321
3/3/2/ 5 1 1 Akcijos (iSpirktos) | a2
31326 Draudimo techniniai atidéjiniai 323
3| 35 6 1 Draudimo techniniai atidéjiniai 324
3/3/2/6 1 1 Draudimo techniniai atidéjiniai | 325
313217 Kitos mokétinos sumos (graZintos) 326
3 3| 2 7_' 1 jKitos mokétinos sumos (graZintos) 327
31327 1 1 [Kitos trumpalaikés mokétinos sumos 108
|| |(graZintos) |
3132 7 1 2 [Kitos ilgalaikes mokétinos sumos (graZintos) 150
1S VISO 330

Laikinai atliekanti ddirektorés pareigas+estvede -

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyr. buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos
vadovas arba jo jgaliotas asmuo

A\ -

\ (parasas) /

P

(para3as)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybes | 12
Departamento| .
_ Istaigos| 190211852
Programos|
9 1] 1] 1
- (eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai
kartu su Panaudoti
ataskaitiniam jskaitytu asignavimai
metams . e | P
laikotarpiui | praéjusiy mety
| 1eSu likudiu
4 5 | 6 7
| i
S

I | - T— |
| & |
|
|
|
|
276527,36 148143,00 121876,74  121876,74

Dalia Vaitkiiniené

(vardas ir pavardé)

Tamara Lazauskiené

(vardas ir pavarde)



